
                         宮 学 給 第 １ ６ ６ 号 
令 和 ７ 年 ２ ⽉ ２ ５ ⽇ 

 
 各位 
 

公益財団法⼈宮城県学校給⾷会 
理事⻑  駒⽊ 康伸 

 

令和６年度２⽉号「みやぎ学校給⾷だより」の誤掲載に関するお詫びについて 

 
 ⽇頃より，本会取扱物資をご利⽤いただき厚く御礼申し上げます。 
 さて，令和６年度２⽉号「みやぎ学校給⾷だより」につきましては，令和７年２⽉７⽇付
け宮学給第１５８号「みやぎ学校給⾷だより」について（送付）により送付させていただい
たところですが，誤植があり，誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。 
 つきましては，下記のとおり修正した内容にて，本会ホームページに掲載させていただき
ますので，ご確認いただきますようお願い申し上げます。 
 今後とも，学校給⾷に関する様々な情報を発信してまいりますので，よろしくお願い申し
上げます。 
 

記 
 
誤）７ページ「学校給⾷⽤パン品質審査会を終えて」 
  「話題提供では、宮城県農政部 みやぎ⽶推進課 ⽣産販売班の増岡 直史⽒、 

⽯森 裕貴⽒をお」 
正）７ページ「学校給⾷⽤パン品質審査会を終えて」 
  「話題提供では、宮城県農政部 みやぎ⽶推進課 ⽣産販売班の増岡 直史⽒、 

⽯森 裕貴⽒をお招きし「宮城県における⻨の⽣産振興について」お話をいただき 
ました。」 

以上 
 
 
 

 
 

【お問い合わせ先】 
⾷育安全課主事 髙梨 絵⾥⾹ 
TEL 022-797-9064 
FAX 022-797-9074 


